
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

 

 
c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 

Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600  -  C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  
Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it  E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

 

Copia informatica per consultazione 

DETERMINAZIONE N.  63 del 23/11/2022 

 

OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE ON-LINE QUOTIDIANO “LA PROVINCIA DI SONDRIO”. 

CIG: Z8638B8ABC    

 

IL DIRETTORE  

 

 PREMESSO che è interesse dell'Ufficio d'Ambito dotarsi di idoneo accesso alle informazioni riportate sulla 
stampa locale; 

 

RITENUTO di rinnovare l'abbonamento annuale per la consultazione On-line della testata locale “La Provincia di 
Sondrio”;  
 
ATTESO che la spesa annuale per l'abbonamento in oggetto è di €. 173,07 + IVA 4%; 

 

VISTO che: 

• per servizi di importo inferiore a euro 40.000,00 le stazioni appaltanti possono procedere mediante 
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Codice degli Appalti (D.Lgs. 50/2016); 

• che ai sensi dell’art. della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni si è acquisito ai fini della 
tracciabilità finanziaria il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, che, nel caso specifico alla presente fornitura risulta essere: Z8638B8ABC  

 

RITENUTO di procedere all'abbonamento On-Line della sopraindicata testata al costo di €. 173,07 + IVA 4%; 

 

 

DETERMINA  

 

 

Di procedere al rinnovo dell'abbonamento On-line della testata locale “La Provincia di Sondrio” al costo di €. 
173,07 + IVA 4% per il periodo di un anno.  
 

 

   IL DIRETTORE 

       Paolo Andrea Lombardi 

                                                                                                                        Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 
            ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 

 

 

 


